Secretaria-Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Senado Federal Praça dos Três Poderes, Anexo II, Ala Alexandre Costa, sala 15 - Subsolo

CEP 70.165-900- Brasília/DF - Telefone: (61) 3303-3490

Contatos: Marcelo Assaife: assaife@senado.leg.br / Lenita Cunha e Silva: lenitacs@senado.leg.br

Ofício nº  114/2020 – CPMI FAKENEWS

Brasília, 22 de julho de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Deputado Caio França

Presidente da CPI das Fake News – Eleições 2018 da Assembleia Legislativa do Estado

de São Paulo

Assunto: Ofício CPI Fake News nº 6/2020

Senhor Presidente,

Em respostao Ofício em epígrafe, recebido em 21.07.2020, informo que

os documentos obtidos por esta CPMI encontram-se listados no endereço eletrônico

https://legis.senado.leg.br/comissoes/docsRecCPI?codcol=2292. O teor de cada

documento pode ser acessado diretamente pelo portal, com exceção daqueles

classificados como sigilosos.

Para solicitar compartilhamento de documento(s) de acesso restrito, enviar

um Ofício indicando o(s) número(s) de autuação e a fundamentação para a solicitação

Na oportunidade, renovo protestos de estima e consideração

Atenciosamente,

Senador Angelo Coronel

Presidente da CPMI Fake News

mailto:assaife@senado.leg.br
mailto:lenitacs@senado.leg.br
https://legis.senado.leg.br/comissoes/docsRecCPI?codcol=2292